

DİRİLİŞ POSTASI

İslail dıřmanı z deęil

04 Mar 2018 - 12:23 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:28

Destici: Tavrımız net, 'Cumhur İttifakı'nın yanındayız

ABONE OL

Google News

Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, Kadın Kolları Genel Başkanlığı tarafından Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle bir otelde düzenle...



Büyük Birlik Partisi (BBP) Genel Başkanı Mustafa Destici, Kadın Kolları Genel Başkanlığı tarafından Dünya Kadınlar Günü vesilesiyle bir otelde düzenlenen programa katıldı.

Burada bir konuşma yapan Destici, kadına şiddet ve çocuklara cinsel istismarla ilgili gerekli adımların yıllardır atılmadığına dikkati çekerek, "Biz bu suçlarla ilgili cezaların hem adaletin yerine getirilmesi hem caydırıcılık anlamında en üst düzeye çıkartılmasını savunuyoruz. Özellikle bu hususla ilgili idam cezasının mutlaka ama mutlaka getirilmesini başından beri söylüyoruz." ifadesini kullandı.

"Hiçbir şey eskisi gibi olmayacak"

15 Temmuz'da FETÖ'nün düzenlediği hain işgal girişiminin ardından hiçbir şeyin eskisi gibi olmayacağını vurgulayan Destici, "Bugün Türkiye, bunu yaşıyor. Bir 15 Temmuz öncesi var, bir 15 Temmuz sonrası var. Şimdi bazıları bize diyor ki 'Ne değişti?' 15 Temmuz oldu, daha ne olsun. Türkiye, bir işgal girişimiyle, bir darbe girişimiyle bir iç savaş girişimiyle karşı karşıya kaldı.

Değerlendirmeler yapılırken hiç kimse bunu göz ardı etmemeli.” dedi.

“Cumhur İttifakı'nın yanındayız”

“Şimdi bakıyoruz Cumhuriyet Halk Partisinin başını çektiği bir grup bunu şiddetle eleştiriyor. Yarın bizi de ziyaret edecekler.” diyen Destici, “Bizim tavrımız net, biz bu ittifakın yanındayız. Dolayısıyla da sonuna kadar yanında durmaya devam edeceğiz. Seçim güvenliği meselesiyle ilgili eleştirileri de anlamakta güçlük çekiyoruz. Seçim güvenliğiyle ilgili uyum yasaları paketindeki maddelere bakıyoruz. Bunların daha çok PKK'nın ve onun uzantılarının seçim güvenliğini yok ettiği unsurlar dikkate alınarak hazırlandığını görüyoruz. Şimdi bakıyorum Cumhuriyet Halk Partisi adeta HDP'nin sözcülüğünü yapar gibi HDP'nin söyleyeceği şeyleri söylüyor. Bunlar doğru şeyler değil. Seçim güvenliğinden bahsedilecekse trilyonlarca Hazine yardımı alıyorlar, kurdurun sisteminizi sandık sandık oylarınızı hesaplayın.” ifadelerini kullandı.

Destici: Ne yaparlarsa yapsınlar vatanımızı ve milletimizi bölemeyeceklerTürkiye

Destici: Harekat, bölge terörden temizlenene kadar devam etmeliTürkiye

#

04 Mar 2018 - 12:23 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



[Kuruluş Hakkında](#)

[Künye Bilgileri](#)

Yayın İlkeleri

Haber İhbar
Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

